Et an prohibitus succedere ex una linea, si aliam successibilem habeat, succedat. Rojas de incompat. 4. p. cap. 6.

Et an ad optimus filius? Rojas de incompat. 1. p. c. 6. à num. 134.

Et an filius spiritualis? Rojas dict. 1. p. cap. 6. à n. 140.

Et an natus ex putativo matrimonio? Marescot. lib. 3. var. cap. 16.

Et an, & quando remotior, excluso proximiori, succedat? Marescot. lib. 2. var. c. 49. Ciriac. controv. 174. fol. 560. Gom. lib. 1. var. cap. 5. à 37.

Et an relati hoc numero, exclusi ex delicto, aut ex nativitate, succedant, si à Principe restituantur? Molin. lib. 3. de Primog. cap. 2. num. 14.

Et an prohibitus succedat, si nullus aliis de familia sit? Rojas de incompat. 3. p. cap. 3. num. 46.

Et an retinere possit, si post obtentum majoratum incapacitas contrahatur? Sanch. lib. 4. consil. cap. 1. dub. 26.

Et qui succedere nequeant? Giurba de feud. §. 2. gloss. 4. à num. 1.

Et an à Principe in impedimento dispensati? Giurba de feud. §. 2. gloss. 8. à num. 31. & 37.

Majoratus successio, an per medium inhabile, veluti per unum ex suprà relatis, qui succedere nequeunt, consequi possit, vel exclusio ejus officiat si, qui ex propria persona succedere vult, licet exclusi gradum subintret? Franchis decis. 67. Castillo libr. 3. controv. cap. 15. & libr. 5. cap. 91. conductus Garcia de Nobilitat. gloss. 6. n. 40. Solorzanus libr. 3. Polit. cap. 19. fol. 380. vers. T tambien, & seqq. & cap. 21. Add. Molin. lib. 1. cap. 13. num. 35. & lib. 3. cap. 2. num. 13. Giurba de feud. §. 2. gloss. 4. à num. 46. & gloss. 6. à num. 75. & gloss. 8. n. 38. & gloss. 11. à num. 40.

Et an si pater succedere nequeat, vel fiat indignus propter contraventionem, filius ejus succedat, & an jure representationis? Molin. de Primog. lib. 3. cap. 7. à n. 1. & cap. 10. à num. 44. Castillo tom. 6. controv. cap. 178. Larrea decis. 51. Solorzanus tom. 2. de jure Ind. lib. 2. c. 17. à num. 90. & cap. 19. & lib. 3. Polit. cap. 19. fol. 380. vers. T tambien, & seqq. & cap. 21. Ciriac. controv. 206. & 289. Add. Molin. lib. 1. cap. 12. num. 30. in fine, Rojas de incompat. 1. p. cap. 2. à num. 59. ubi de filio haeretici, aut occisoris, & cap. 8. num. 32. & 33. & p. 7. cap. 6. num. 19. & 20. & p. 2. cap. 6. num. 1. conductus Robertus lib. 2. rer. judicat. cap. 5. Antuñ. lib. 1. de Donat. p. 3. c. 33. Giurba ubi suprà.

Et an si pater succedere nequeat, succedere possit ejus filius? Gomez lib. 1. var. cap. 11. num. 21. Rojas de incompat. 3. p. cap. 1. 2. & 3. & p. 1. cap. 8. num. 30. 32. & 33.